Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.09.2022          №  661
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 18.02.2021 № 91

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
02.07.2005 № 773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти»,
Областным законом от 12.07.2007 № 138 –ОЗ «О профилактике
правонарушений в Новгородской области», в целях организации
взаимодействия органов исполнительной власти округа, территориальных
органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного
самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики
правонарушений в округе, Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений Волотовского муниципального округа,
утверждённый постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 18.02.2021 № 91, изложив его в следующей
редакции:

«СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

№ п/п Ф.И.О. Занимаемая должность

1 Лыжов Александр
Иванович

Глава Волотовского муниципального округа,
 председатель комиссии

2 Федоров Сергей
Владимирович

Первый заместитель Главы Администрации,
 заместитель председателя комиссии

3 Михайлова Галина
Федоровна

Главный служащий отдела по мобилизационной
подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям, и взаимодействию с административными
органами администрации Волотовского
муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4 Пыталева Валентина
Ивановна

Заместитель Главы Администрации, председатель
комитета по управлению социальным комплексом
Администрации Волотовского муниципального округа

5 Михайлова Светлана
Алексеевна

Старший инспектор Старорусского
межмуниципального филиала Федерального казённого
учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция
Управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Новгородской области» (по
согласованию)

6 Васильев Алексей
Васильевич

Руководитель Старорусского межрайонного
следственного отдела следственного управления
следственного комитета по Новгородской области (по
согласованию)

7 Петров Александр
Семёнович

Начальник пункта полиции по Волотовскому району
межмуниципального отдела Министерства внутренних
дел России «Шимский» (по согласованию)

8 Орлова Лидия
Анатольевна

Глава Волотовского территориального отдела

9 Кириллова Нина
Владимировна

Председатель комитета финансов Администрации
Волотовского муниципального округа

10 Александрова Татьяна
Владимировна

Ведущий специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации Волотовского муниципального
округа

11 Петрова Людмила
Михайловна

Глава Славитинского территориального отдела

12 Урицкая Светлана
Васильевна

Глава Ратицкого территориального отдела»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                                                А.И. Лыжов

Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 29.09.2022 17:41
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ